香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或
任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3883）

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：3662）

聯合公告

內幕消息公告

本公告乃由中國奧園集團股份有限公司（「中國奧園」）與奧園健康生活集團有限
公司（「奧園健康」，連同中國奧園統稱「該等公司」）根據香港聯合交易所有限公
司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條以及香港法例第 571章證券及期貨條例
（「證券及期貨條例」）第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

中國奧園董事會及奧園健康董事會分別注意到，若干媒體報導奧園健康可能
出售其物業管理服務業務板塊。就此，中國奧園董事會及奧園健康董事會謹此
告知該等公司股東及潛在投資者，奧園健康正與若干獨立第三方就可能出售
提供物業管理及其他相關服務的若干附屬公司的權益（「可能交易」）進行初步
討論。截至本公告日期，尚未就可能交易訂立任何條款或具體協議。該等公司
將根據上市規則第14章以及證券及期貨條例第XIVA部的規定適時就可能交易
作出進一步公告。

由於可能交易未必會落實，故該等公司之股東及潛在投資者於買賣該等公司

之股份時務請審慎行事。

承董事會命 承董事會命
中國奧園集團股份有限公司 奧園健康生活集團有限公司

主席 主席
郭梓文 郭梓寧

香港，二零二一年十一月四日

於本公告日期，中國奧園之執行董事為郭梓文先生、郭梓寧先生、馬軍先生、
陳志斌先生及陳嘉揚先生；中國奧園之非執行董事為張俊先生；及中國奧園之
獨立非執行董事為徐景輝先生、張國強先生及李鏡波先生。

於本公告日期，奧園健康之執行董事為陶宇先生及鄭煒先生；奧園健康之非執
行董事為郭梓寧先生及阮永曦先生；及奧園健康之獨立非執行董事為洪嘉禧
先生、李子俊醫生及王韶先生。